4

	[bookmark: _GoBack]      UBND TỈNH AN GIANG
   SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

  Số: 221/SGTVT-QLKCHTGT
V/v ý kiến góp ý dự thảo Công văn của UBND tỉnh về xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             An Giang, ngày 23 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  Sở Tài chính

Sở Giao thông vận tải có nhận Văn bản số 208/STC-TCĐT ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Công văn của UBND tỉnh về xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Công văn, về lĩnh vực ngành Sở Giao thông vận tải thống nhất theo dự thảo Công văn của Ủy ban nhân dân tỉnh về xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng do Sở Tài chính soạn thảo.
Trên đây là ý kiến của Sở Giao thông vận tải gửi đến Sở Tài chính tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLKCHTGT
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Cường